
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний авіаційний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «19» серпня 2019 року №1756/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2019 
році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 2019 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Т.в.о. ректора Гудманян А.Г.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «19»  серпня 2019 року 
№ 1756/ст

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6086738 Варнавська Лілія Сергіївна 050251 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

171,9

6790900 Лисенко Ольга Леонідівна 127160 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

170

5799895 Петренко Марина Юріївна 123351 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

155,8

6790963 Сеник Анастасія В`ячеславівна 127144 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

176

6211414 Чеховська Еліна Вікторівна 050252 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

159,3

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «19»  серпня 2019 року 
№ 1756/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6699187 Єрмакова Єлизавета Павлівна 032135 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системне 
програмування

170

6200614 Зінченко Євгеній Михайлович 032142 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системне 
програмування

143,3

6201241 Пелех Анна Василівна 032231 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системне 
програмування

170

6199391 Токар Владислав Андрійович 032275 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системне 
програмування

129,7

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «19»  серпня 2019 року 
№ 1756/ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6307884 Будюк Євгеній Віталійович 123332 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

142,3

6308751 Зубатюк Олександр Валерійович 123290 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

148,6

6304821 Кудінов Володимир Олексійович 123295 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

136

6306299 Марценишин Мирослав Дмитрович 123291 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

153,5

6309173 Масан Денис Ігорович 123292 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

147,8

3



6308398 Панченко Богдан Олександрович 123329 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

158,1

6305455 Таманов Жак Оганесович 140772 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

155,8

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «19»  серпня 2019 року 
№ 1756/ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6181920 Здоровець Віталій Володимирович 123289 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва

167,6

6181577 Лозовий Ілля 123286 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва

163,9

6178688 Луценко Євгеній Андрійович 123331 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва

168,5

6180315 Саган Богдан Валерійович 123296 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва

172,2

5



6179482 Тищенко Віталій Віталійович 123375 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва

171,1

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «19»  серпня 2019 року 
№ 1756/ст

173 Авіоніка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5919819 Діденко Ігор Анатолійович 47447845 KX 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Комплекси пілотажно-
навігаційного 
обладнання

146,1

6087449 Заєць Анатолій Миколайович 123334 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комплекси пілотажно-
навігаційного 
обладнання

142,5

6460257 Заруба Віктор Анатолійович 070515 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комплекси пілотажно-
навігаційного 
обладнання

148,4

6745511 Лозовий Едуард Олегович 073357 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комплекси пілотажно-
навігаційного 
обладнання

137,3

6773200 Радукан Федір Іванович 58/98 A 09.09.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комплекси пілотажно-
навігаційного 
обладнання

157,8

5918704 Савчук Іван Сергійович 099289 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комплекси пілотажно-
навігаційного 
обладнання

153,2

7



6076481 Сороколєтова Оксана Олександрівна 39475762 KX 26.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Комплекси пілотажно-
навігаційного 
обладнання

152,3

6078122 Харламова Іванна Амарівна 134296 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комплекси пілотажно-
навігаційного 
обладнання

142,4

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «19»  серпня 2019 року 
№ 1756/ст

192 Будівництво та цивільна 
інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5917270 Канкава Артур Володимирович 032226 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Промислове і цивільне 
будівництво

164,6

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «19»  серпня 2019 року 
№ 1756/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5818887 Бойко Марина Дмитрівна 123350 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 163,5

5807454 Бондар Наталія Віталіївна 123344 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 169,5

5913246 Бурденюк Анжела Віталіївна 123305 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 177,6

5801320 Володчук Діана Володимирівна 123306 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 177,6

5803558 Земцова Вікторія Володимирівна 123311 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 185

5815486 Клімова Анастасія Русланівна 123313 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 184,1

5802297 Мала Галина Олегівна 123349 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 160,3

5818274 Мітенко Максим Богданович 105337 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 177,6

10



5809375 Тарасюк Яна Вячеславівна 123307 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 151,6

5814451 Твердохліб Ріта Павлівна 123347 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 179,3

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «19»  серпня 2019 року 
№ 1756/ст

275 Транспортні 
технології/275.04 на 
повітряному транспорті

Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6312745 Козак Наталя Олексіївна 066105 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організація перевезень 
і управління на 
транспорті 
(повітряному)

174

6745086 Мельник Анастасія Олегівна 39520247 HP 01.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Організація перевезень 
і управління на 
транспорті 
(повітряному)

147

6312356 Ніколаєв Ростислав Олександрович 066085 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організація перевезень 
і управління на 
транспорті 
(повітряному)

166,9

6502534 Ратушняк Ганна Вікторівна 066112 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організація перевезень 
і управління на 
транспорті 
(повітряному)

153,3

12



5919165 Тюпа Ірина Олегівна 066103 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організація перевезень 
і управління на 
транспорті 
(повітряному)

159,8

6763035 Штефан Максим Олександрович 066084 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організація перевезень 
і управління на 
транспорті 
(повітряному)

161,1

13


